Feuille des performances

26.11.2022 Sous toutes réserves

Philed PRALINATO

Date de naissance 05.04.2022

Pourcentages sanguins HB-C MO 84.9%
Marqueur génétique

Propriétaire 418089

Eleveur 418089

Appréciation

OBERNAY

FR 2535192145.6 21.10.2018

FG +688 +35 +29
B% 76 ISU 181 +1.00 +1.00
Philed Flash Jb PRALINE

CH 120.1362.2982.2 15.03.2018

L2 2.L +V++ G+82

1L 8'869 kg 3.81% 3.31%

Indications générales
Naissances

0

VE label

B% lait

Lait kg

Mat.gr. kg

TB g/kg

Protéine

TP g/kg

Exploitations de testage
Filles pour testage

B% cellules

Cellules somatiques
Résistance aux mammites

Santé mamelle

Nb. de filles AT

AT DMM

VE vitesse de traite
B% VE tempérament

VE tempérament

B% fertilité

Fertilité

B% longévité

Longévité

Vitalité de naissance des veaux
Facilité de naissance des veaux
Vitalité des veaux au vélage

Facilité de vélage des filles

Animaux d'élevage

0

Kappa-caséine

HO 14.7% S10.4%

Edouard Philipona, Le Milieu-des-Prés 25, 2406 La Chatagne
Edouard Philipona, Le Milieu-des-Prés 25, 2406 La Chatagne

Appréciation HBBV -

MILTON ET

FR 116003935.3

Hitech LUNETTE

FR 2535191951.4

FLASH JB MTC AB A1A2

FR 3919315041.7

PEPITE

CH 120.1113.3430.5

Derniére insémination /

FA
31
+596
+26
+0.2
+26
+0.8

30
0.8
1.0
0.9

100

17
13

19
15

94
92
94
92

07.05.2016
01.10.2015
21.08.2010
09.03.2014
Index
Date de publication | Base
01.08.2022 MO22
VE viande
Veau d'étale

Animal d'étale

VE Morphologie
Nb. de filles
MORPHOLOGIE
Taille
Largeur de poitrine
Profondeur de poitrine
Longueur du bassin
Largeur aux trochanters
Inclinaison du bassin
FORMAT
Membres vue arriere
Angle du jarret
Paturon
APLOMBS
Attache avant
Attache arr. hauteur
Attache arr. largeur
Développement
Equilibre
Support
Ecart avant
Ecart arriere
Orientation
MAMELLE
Longueur trayons
Forme des trayons
Trayons suppl.
TRAYONS
IAB
Morphologie

Date **Alter Kat.

B-caséine A2

ISU

FA

115
103
102
97
99
104
103
101
115
93
104
111
109
110
99
112
123
102
109
96
113
116
109
94
56
106
107

Méth.

SWISS o
herdbook

CH 120.1666.2584.7 &

Code racique MO

Absence de cornes

Triple aAa

INGENIO

Brink IROQUOISE
HITECH

Felindra ISADORA
URBANISTE ET BB
Redon CHIMERE

Vase PAPRIKA

INEL
31
Apt. bouch.
0
-0.1
B%: 16 Publication le: 01.08.2022
e
a
étroite ] large
peu [ ] profonde
court long
étroite ] large
incliné ] horizontal
panards ] cagneux
droit N coudé
long jointé ] court
.
courte ] longue
basse ] haute
étroite large
important ] faible
plus d'arriére ] plus d'avant
absent ] marqué
large ] serré
serré [ | large
externe ] interne
e
longs ] courts
fins [ | gros
plus [ 1 ] moins
m
I
Type Bassin Membres Total
MONCHEM120166625847
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