

Feuille des performances

26.11.2022 Sous toutes réserves

Philed PRALINATO

CH 120.1666.2584.7 ♂

Date de naissance	05.04.2022	Kappa-caséine	B-caséine A2	Code racine	MO
Pourcentages sanguins	HB-C	MO 84.9%	HO 14.7%	SI 0.4%	Absence de cornes
Marqueur génétique					
Propriétaire	418089	Edouard Philipona, Le Milieu-des-Prés 25, 2406 La Châtaigne			
Eleveur	418089	Edouard Philipona, Le Milieu-des-Prés 25, 2406 La Châtaigne			
Appréciation		Appréciation HBBV	--	Triple aAa	

OBERNAY	MILTON ET	INGENIO
FR 2535192145.6	FR 116003935.3	Brink IROQUOISE
FG +688	Hitech LUNETTE	HITECH
B% 76	FR 2535191951.4	Felindra ISADORA
ISU 181	FLASH JB MTC AB A1A2	URBANISTE ET BB
CH 120.1362.2982.2	FR 3919315041.7	Redon CHIMERE
L2 2.L +V++ G+82	PEPITE	
Ø 1L 8'869 kg	CH 120.1113.3430.5	Vase PAPRIKA
3.81%	3.31%	

Indications générales		Index					
Naissances	Animaux d'élevage	Dernière insémination /	Date de publication	Base	ISU	INEL	
0	0		01.08.2022	MO22	150	31	
VE label							
B% lait		31					
Lait kg		+596					
Mat.gr. kg		+26					
TB g/kg		+0.2					
Protéine		+26					
TP g/kg		+0.8					
Exploitations de testage							
Filles pour testage							
B% cellules		30					
Cellules somatiques		0.8					
Résistance aux mammites		1.0					
Santé mamelle		0.9					
Nb. de filles AT							
AT DMM							
VE vitesse de traite		103					
B% VE tempérament							
VE tempérament		100					
B% fertilité		17					
Fertilité		1.3					
B% longévité		19					
Longévité		1.5					
Vitalité de naissance des veaux		94					
Facilité de naissance des veaux		92					
Vitalité des veaux au vêlage		94					
Facilité de vêlage des filles		92					
VE viande							
Veau d'étale			Apt. bouch.				
Animal d'étale			-0.1				
VE Morphologie		FA	B%: 16				Publication le: 01.08.2022
Nb. de filles							
MORPHOLOGIE		115					
Taille		103					
Largeur de poitrine		102	étroite				large
Profondeur de poitrine		97	peu				profonde
Longueur du bassin		99	court				long
Largeur aux trochanters		104	étroite				large
Inclinaison du bassin		103	incliné				horizontal
FORMAT		101					
Membres vue arrière		115	panards				cagneux
Angle du jarret		93	droit				coudé
Paturon		104	long jointé				court
APLOMBS		111					
Attache avant		109	courte				longue
Attache arr. hauteur		110	basse				haute
Attache arr. largeur		99	étroite				large
Développement		112	important				faible
Equilibre		123	plus d'arrière				plus d'avant
Support		102	absent				marqué
Ecart avant		109	large				serré
Ecart arrière		96	serré				large
Orientation		113	externe				interne
MAMELLE		116					
Longueur trayons		109	longs				courts
Forme des trayons		94	fins				gros
Trayons suppl.		56	plus				moins
TRAYONS		106					
IAB		107					
Morphologie							
Date	**Alter Kat.	Méth.	Type	Bassin	Membres	Total	
MONCHEM120166625847							